



## موافقت با عفو و تخفیف مجازات محکومان

گروه سیاسی: به مناسبت فرارسیدن میثت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) و سالروز جمهوری اسلامی ایران (دوازدهم فروردین)، رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد عفو و تخفیف و تبدیل مجازات یک هزار و یکصد و هفتاد نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند... همین صفحه



یکشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۸ • ۱ شعبان ۱۴۴۰  
سال هفتم • شماره ۱۵۵۳ • صفحه ۸ • ۱۵۰۰ تومان  
Sun • 7 April 2019 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت [www.tejartonline.ir](http://www.tejartonline.ir) مشاهده کنید.



## سوءمدیریت، عامل آسیب‌های سیل اخیر

گروه اجتماعی: دادستان کل کشور گفت: مسئولان و مدیران به هیچ وجه اجازه ندهند در حریم رودخانه‌ها و مسیل‌ها ساخت و ساز انجام شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری در دیدار نوروزی با قضات و کارکنان دادستانی کل با تبریک فرارسیدن سال جدید به ملزومات ایجاد تحول در دستگاه قضایی بر اساس بیانیه گام دوم انقلاب... همین صفحه

## «تجارت» اظهار نظر کارشناسان در خنثی سازی سیاست‌های دشمن را تبیین کرد؛

# نقشه راه برای پیروزی در جنگ اقتصادی



در نشست خبری روحانی با عادل عبدالمهدی تاکید شد؛

## توسعه همکاری های ایران و عراق در راستای ثبات و امنیت منطقه

۲

رئیس شورای تامین کنندگان دام کشور خبر داد؛

## ثبات نسبی در بازار عمده گوشت قرمز

۵

رییس کل گمرک ایران تاکید کرد؛

## دستاوردهای پیمان اوراسیا برای تولید و تجارت

۴

با انتشار عکس‌های تازه صورت گرفت؛

## نگرانی دنیا از ماجراجویی هسته‌ای عربستان

گروه بین الملل: تصاویر ماهواره‌ای که به تازگی گرفته شده‌اند، طرح‌هایی هسته‌ای و در دست اجراء در اطراف ریاض را نشان می‌دهند. در حالی که این امر در واشنگتن جنجال بسیاری به پا کرده است و دموکرات‌ها از شب‌بزدگی دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا برای موافقت با طرح‌های هسته‌ای با عربستان غنی از نفت صحبت می‌کنند. در همین رابطه سایت دیلی استار تصویر ماهواره‌ای از راکتور در حال تکمیل عربستان را منتشر کرده است. وب سایت دیلی استار می‌نویسد: عربستان... صفحه ۸

## سیاسی

لاریجانی در دیدار نوروزی با کارکنان و مدیران مجلس تاکید کرد؛

## نقدینگی سرگردان عامل ناپایداری اقتصادی



۲

## سرمقاله

### رونق تولید در گرو احیاء بنگاه‌های تعطیل و نیمه تعطیل



ولی ملکی  
سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس

یکی از وظایف دستگاه‌های نظارتی و به‌ویژه کمیسیون صنایع و معادن تحقق شعار سال جاری است و کمیسیون صنایع و معادن مجلس موظف است طرح‌های حمایت از تولید ملی را با جدیت پیگیری کرده و به سرانجام برساند. در جلسات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید - که در استان‌ها برگزار می‌شود - مشکلات موجود در مسیر توسعه و رونق تولید مانند تسهیلات بانکی گران قیمت، گمرک، واردات و... بررسی شده و... ادامه در همین صفحه

## یادداشت

### مهارت، حلقه گمشده در آموزش مدارس



مینا پراهمی‌بسیابی  
جامعه‌شناس

چهار ما دائما در حال تغییر و تحول است و رشد روز افزون علم و تکنولوژی و فناوری نیاز انسان به سواد زندگی و دریافت اطلاعات و معلومات و آموزش را افزایش داده و در تمامی عمر مشغول یادگیری هستیم. در این میان روزهای مدرسه یادآور خاطراتی است که از ابتدای روز تا پایان آن کاملاً بر ایمان مشخص و برنامه‌ریزی شده بود و وقتی به آن زمان برمی‌گردیم فقط کافی بود حافظه خوبی داشته باشیم و تنها کتاب‌های درسی را بخوانیم... ادامه در صفحه ۸

به مناسبت عید سعید مبعث و سالروز جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت؛

## موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند. به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی، پیشنهاد

گروه سیاسی: به مناسبت فرارسیدن مبعث حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) و سالروز جمهوری اسلامی ایران (دوازدهم فروردین)، رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات یک هزار و یکصد و هفتاد نفر از محکومان محاکم

تعمیرات و کاهش تلفات برق عراق را در برمی‌گیرد. به گزارش ایلسا، رضا اردکانیان پس از دیدار با لویس الخطیب، وزیر برق عراق گفت: در سفر قبلی وزیر عراق به ایران یک تفاهنامه همکاری



وزیر نیرو از امضای تفاهنامه مشترک همکاری سه ساله میان ایران و عراق خبر داد و تاکید کرد: تفاهنامه سه ساله تنوعی از فعالیت‌ها را از جمله بازسازی نیروگاه عراقی احداث شرکت‌های مشترک برای

## ایران ۱۵۰۰ مگاوات برق به عراق صادر می‌کند

جلسه قرارداد یکساله استمرار صادرات برق ایران به عراق هم به امضا رسید که اجرایی خواهد شد. اردکانیان حجم صادرات برق به عراق را حداکثر ۱۵۰۰ مگاوات عنوان کرد.

سه ساله با صنعت برق این کشور امضا شد که فعالیت‌هایی در این طول این سه سال قرار است شرکت‌های ایرانی به صورت مشترک با سازمان‌های عراقی انجام دهند، تشریح شد. وی افزود: در آن

تعمیرات و کاهش تلفات برق عراق را در برمی‌گیرد. به گزارش ایلسا، رضا اردکانیان پس از دیدار با لویس الخطیب، وزیر برق عراق گفت: در سفر قبلی وزیر عراق به ایران یک تفاهنامه همکاری

دادستان کل کشور مطرح کرد؛

## سوءمدیریت، عامل آسیب‌های سیل اخیر



ناگهانی رخ می‌دهد و جبران خسارت آن‌ها نیازمند زمان است، البته مسئولین با سعه صدر، تأمل و متناسب با امکانات موجود در جهت احقاق حقوق خسارت دیدگان تلاش کرده‌ و زحمات زیادی کشیده‌اند.

این انتظار می‌رود که اقداماتش مطابق با برنامه‌ریزی‌های تعیین و ابلاغ شده پیش‌رو و کارکنان و قضات این نهاد مهم در جهت تحولی که باید اتفاق بیافتد، حرکت کنند. وی با اشاره به نزول برکات الهی از آسمان در طول ایام قبل و پس از نوروز و با ابراز تأسف از برخی گرفتاری‌ها و مشکلات که به دلیل سوءمدیریت‌ها و ضعف‌ها در مدیریت شهری برخی استان‌ها ایجاد شد، برای درگذشتگان حوادث اخیر غم‌انگیز

گروه اجتماعی: دادستان کل کشور گفت: مسئولان و مدیران به هیچ وجه اجازه ندهند در حریم رودخانه‌ها و مسیل‌ها ساخت و ساز انجام شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری در دیدار نوروزی با قضات و کارکنان دادستانی کل با تبریک فرارسیدن سال جدید به ملزومات ایجاد تحول در دستگاه قضایی بر اساس بیانیه گام دوم انقلاب و متن حکم انتصاب ریاست قوه قضائیه، اشاره کرد و گفت: از دادستانی کل کشور

## رونق تولید در گرو احیاء بنگاه‌های تعطیل و نیمه تعطیل

اقتصادی اصلاح نخواهد شد به همین دلیل کمیسیون صنایع مجلس برنامه ویژه‌ای برای بررسی راهکارهای رونق تولید دارد اگرچه حمایت از تولید ملی از ضرورت‌ها است اما این حمایت منوط به کیفیت کالا است چراکه تولید کالای غیراستاندارد و بی کیفیت هدر دادن مواد اولیه نیروی کار، انرژی و ماشین آلات است. منبع: خانه ملت

می‌دهد از سوی دیگر با تحقق این مهم قیمت‌ها کنترل شده و تولید ناخالص ملی افزایش پیدا می‌کند. همچنین معضل بیکاری که کشور در شرایط کنونی با آن دست و پنجه می‌کند حل می‌شود. در وضعیت نامناسب اقتصادی لازم است از تعطیلی خطوط تولیدی جلوگیری و به بهبود امور کمک شود. تا تولید نباشد تورم، بیکاری و وضعیت نامناسب

ادامه از همین صفحه... راهکارهای لازم برای رفع آن مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. رونق تولید در گرو احیاء، بازسازی و به حداکثر رساندن ظرفیت تولید بنگاه‌های اقتصادی تعطیل و نیمه تعطیل، است چراکه این واحدها از امکانات و زیرساخت‌های بسیاری برخوردار هستند و برای ایجاد مجدد این زیرساخت‌ها سرمایه‌های هزینه نمی‌شود. رونق تولید با تأمین تقاضا، وضعیت بازار را سامان

«انا لله و انا الیه راجعون»

## سرکار خانم فریبا اسدی

با نهایت تأثر و تأسّف درگذشت مادر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحومه علو درجات و رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت دارم.

دکتر اصغر نعمتی - مدیرمسئول موسسه دنیای تقدیه و سلامت



## اینترنت با بسته‌های پرتراфик بهاری